
W MĚSTO PŘÍBRAM

[ _ “. Tyršova 108, 261 19 Příbram |. tel,: 310 402 211. fax: 318 631 014, e-mail: opodatehta©pňbmmeu

a" ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu. IC: 00243132

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: OBJ1810074

Objednatel:. Dodavatel:

Město Příbram RS Facility s.r.o.

Tyršova 393 Lumiérů 44
261 19 PRIBRAM I 5 ;32
_ 15200 Praha

DIČ: 020025132 Č. 05542863, DIČ. C 863

Ob'ednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Predp' cena
s DPH

Aquapark - odbomý technický konzultant projektu “_ 113 001,90

Termín dodání: 30.08.2018 113 001,00

Objednávame u Vás:

- poradenské služby ve fázi zpracování dokumentace provedení stavby DPS v oborech

bazénové technologie, elektroinstalace, vzduchotechnika, vytápění, M+R včetně

závěrečné koordinační kontroly a připomínkování odevzdané dokumentace,

— koordinace výše uvedených profesí.

- poradenské služby ve výše uvedených oborech pro eliminaci provozních kolizí a

zvýšení spolehlivosti a bezpečnosti provozu.

- konzultace při přípravě zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a její

připomínkování.

dle cenové nabídky ze dne 18.06.2131 8, která je nedílnou součástí této objednávky.

Objednatel poskytne součinnost při stanovení cílů projektu, potřebných informaci a

potřebné podklady pro plnění objednávky.

Dodavatel je povinen svým vystupováním, ústním projevem, apod. přispívat k zachování

dobré pověsti objednatele a tuto pověst nikterak neohrozit. Dodavatel se zavazuje

nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele, dobrou pověst a jeho know-how

nezneužívat ve Svůj osobní prospěch, nebo prospěch třetí osoby.

Fakturace bude provedena po dílčích fakturách na základě předloženého výkazu

činnosti - počet hodin, cestovné.

Předem dohodnutá cena je: 93 390,00 Kč bez DPH, tj. 113 001 ,90 Kč vč. DPH, tato

cena 'e maximální a nepřekročitelná.

Způsob platby: převodním příkazem

V Příbrami dne: 17.07.2018

Vyřizuje: Ing. Milan Štufka, tel.::318402550

e-mail: michaela.kovalcikoanpribra

Schváli|(a): Ing. Jindřich Vařeka ..

Objednávku převzal(a) a akceptoval(a odpis

Požadujeme splatnost faktury 30 dnů- Fakturu zašlete s náležitostmí daňového dokladu na adresu

objednatele.

Objednatel v rámci tohoto plnění vystupuje jako osoba povíme" - nepovinná* k dani z přidané hodnoty.

Na fakturu je nutno uvést číslo objednávky nebo přiložit její kopii, jinak nebude proplacena.

*nehod ici škrtněte


